PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
  КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «22» февраль 2018 й.                               №19                   «22» февраля 2018 г.

Об отмене ранее вынесенного постановления  от 02.12.2016 года №104 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района

 Альшеевский район Республики Башкортостан

Согласно п.5 Постановления главы администрации МР Альшеевский район от 20.02.2018г №225 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  муниципального района  Альшеевский район»
1. Признать утратившим силу ранее вынесенное постановление от 02.12.2016г №104 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан «

2. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

               Глава сельского поселения                                 Р.Р.Султанов